

2月分 岸和田市小学校給食使用物資 アレルギー表示一覧表 (参考資料)

*表示は原材料に次のアレルギー物質を含むものを対象とします。

Table with 2 columns: 表示義務のある7品目 (Egg, Milk, Wheat, Soybean, Peanut, Shellfish, Crab), 表示が勧められている20品目 (Avocado, Salmon, Orange, Kiwifruit, Beef, Walnut, Sesame, Chicken, Banana, Pork, Mushroom, Yamaimo, Apple, Gelatin, Sesame, Cashew).

<表の見方>
●...原材料として使用されています。
△...コンタミネーション 情報として記載しています。
コンタミネーションとは、原材料に使用されていないにもかかわらず、特定原材料が意図せずに最終加工品に混入してしまう場合をいいます。

【注意】表示がなくとも、同一工場内でアレルギー物質を含むものを製造している可能性があります。

【注意】岸和田市学校給食会が取り扱う食材について、アレルギー表示をまとめています。都合により、物資に変更がある場合は、情報の更新をします。更新日をご確認ください。

Main allergen information table with columns for food items, 7 mandatory allergen indicators, 20 recommended allergen indicators, and a '注意喚起' (Attention) column.